
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resh~t collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminphdeklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklaFimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri --- I d  

Funksioni 
' 0  ' 

lnstitucioni d l ~ c  adresa 

rl I 4 
Data e emeriniit ne Data c dorezimit te 
funksionin qc kryen dehlarntcs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

i# 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimii e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioncve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e puhlike, brenda dhe jashte vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkcshortit /es dhe te - - - - 
Emijeve; 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk bht2 e vertett 

I 



4 

- - .. 
. z ,  

A 

REPUBLW E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LART' I DEKLARIMIT 'HE KONTROLLIT PASuRIVE 

<y&.*t,!"'k,!,: #\&:@p;, 
'dl*. , , . . 

PbhkmwI t d W l U  ndtybimct (alltslt dLs pairltrimc) d: Ilejia, dpErf.qcn, dr&n lol adodhuq 
mqmatln c lrryajea ai! veprhalt, v k d n  llr idrl! apa si @<puqyrobet all dokm~tnc&nia qi? 
dhponoai, d muaged I dokummtwe v f f i  qi3 kcni lata*r spa pakhmr, p j d n  trkneae @ zothoui ti! 

bEUk&k&wen dhc mt luS&o& 

4- 
Nr P € b u r h l  i psmrlst a@ *A 

. 

\TBe ky format @she  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

'.pmi&iumr r" 3 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE INTERESAVE PRIVATE 

se ky format &she i pamjaftue-skCm, vazhdani ti! pl& formate t&fotokop$tara. 
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REPUBLI~A E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~ ~ n h k t n r l  boHkIrbt t€ atdb~rnt p(r &in, .pa p a p  we pjdmrrrja nC Shurm e ti! rrdhurave te 
bordc, komlslom e qde aitg&lnr e veprimtnrl tJetk ql! ks sjeili! tt! pMltuara, ui! kkP apo ne 
udhum personale, p2r brshk&MWm dht MjEt madho1.2. valut€, ugr deklariml 1 
PCrcrktani e&rtimi e institudoalf, organtzat& &pa rktMtetlt ngr ku mEpmhi?m deri mi! 31 
jrnll riguruar t€ Ydhurat, adrun, nr. 1 regJhtrft pnblik, stntusi, obleh" dhjdn* d*tt te dekh ' " 

e veprlmtoriri. d organlutk, funkdonin, natydn e rnguhimit. le me 

.. 
, hTfs~ky format eshge.i.2amjaftuesh~m,r%%ndli",i tE plotesoni n& fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ti3 ARDHURAT 
DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe lose PUBLIKE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PCnhkrnml h o U W t  qElllmin e detyrhft flnmclu, Shnma e s lyer  .OI Gjendja e dctyrfmlt te 
shuslCm totalc n(i I& apo nl! vdnt€, dath e 811lmiI deWartml1 mipvsh&m mWnr pa rhlys  derf 
dhe % mbuilaft t$ detyrlmit (muaJiMti), nr. e dcri nT 31 dhjetor % vttit 1 3 1  dhjetor ti! vitit tC 
bntrath dhe internin-bad O dekhrbii dekhrlmit 

i Ph. W t i l  bankare rhumb toWe (lugtaw + (mcsMfi%dhtmt (ras ilMh dhe rhkrlm) 
lnterw), k&@jatJen (marJUvlU) dht lrbti ro/or. rLLrtm) *-LFynora+iatrm 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore h 

e subjektit 
. e f t ! .  . ,' Em&, atesi, mbiemer, funksion ., . . > . , .  - 

1 1 r ' , , r  - . ' .  
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikis 5 t& nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti2 verifikojne 
ne ti gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

.. . detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tini dhe per ilogarine time. 

,.. , ~ .  . 
Deklur$.s& I dh&ut e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane tZ verttata.dhe nuk kam dekl~ruar us@ 
qe nuk bhte e vertete. . . . . , . 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARlMI I LNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) ne: Ilojin, siperfnqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e k r~e r j e s  se veprimit, vleren ne leke apo ne valute q@ pasqyrohet ni! dokumentncionin qi! 
dispononi, nB mungese te dokumentebe vleren qe keni shtuar apo pakksuar, p j d u  takuese qe  zotEronl t& 
cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ni! ngj is t ra t  publike, p@r periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tG dehlarimit. 

Pjesn 
\ r. Pershkrimi i pasurisi Vkra  me shlfra dhe me fjali! ni? % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




